
26 декабря 2009г. Бассейн "Арт-спорт"   25 м
г.Москва

1 Иванова Анастасия 2000 23,40 Фарафонов А.Н.
2 Жидкова Наталья 2001 24,41 Самарин Д.А.
3 Евсеева Анастасия 2000 24,62 ДФ
4 Озерова Татьяна 2000 25,66 Минаева Т.А.
5 Гайбович Анастасия 2001 25,70 Минаева Т.А.
6 Романова Евгения 2000 26,97 Самарин Д.А.
7 Кропоткина Александра 2002 27,51 ДФ
8 Феропошкина Александра 2000 29,56 Фарафонов А.Н.

1 Гончар Анатолий 2000 20,10 Фарафонов А.Н.
2 Тагиев Анар 2000 22,12 Самарин Д.А.
3 Скоробогатый Егор 2000 23,43 Верейкина Е.С.
4 Пицишин Александр 2000 23,44 Самарин Д.А.
5 Токарев Арсений 2000 23,92 Захарченко Я.В.
6 Леонтьев Илья 2000 24,56 Минаева Т.А.
7 Белов Максим 2000 25,51 Минаева Т.А.
8 Селезнев Илья 2002 26,51 Верейкина Е.С.
9 Доценко Василий 2000 29,33 Самарин Д.А.

10 Васенков Сергей 2002 31,21 Захарченко Я.В.
11 Москалев Евгений 2001 31,82 Верейкина Е.С.
12 Сергунин Константин 2002 33,92 Верейкина Е.С.
13 Бауман Артем 2002 42,22 ДФ
14 Сотников Сергей 2003 42,84 Верейкина Е.С.
15 Кешишян Сурен 2002 51,69 Верейкина Е.С.

1 Жидкова Наталья 2001 24,95 Самарин Д.А.
2 Евсеева Анастасия 2000 26,66 ДФ
3 Озерова Татьяна 2000 26,85 Минаева Т.А.
4 Романова Евгения 2000 29,72 Самарин Д.А.
5 Гайбович Анастасия 2001 29,75 Минаева Т.А.
6 Иванова Анастасия 2000 35,53 Фарафонов А.Н.

1 Пицишин Александр 2000 25,60 Самарин Д.А.
2 Гончар Анатолий 2000 26,09 Фарафонов А.Н.
3 Скоробогатый Егор 2000 26,22 Верейкина Е.С.
4 Тагиев Анар 2000 26,31 Самарин Д.А.
5 Переверзенцев Сергей 2000 26,94 Минаева Т.А.
6 Селезнев Илья 2002 27,22 Верейкина Е.С.
7 Леонтьев Илья 2000 28,22 Минаева Т.А.
8 Москалев Евгений 2001 28,57 Верейкина Е.С.
9 Бауман Артем 2002 29,00 ДФ

10 Доценко Василий 2000 30,63 Самарин Д.А.
11 Сергунин Константин 2002 32,16 Верейкина Е.С.
12 Попов Дмитрий 2000 40,94 Фарафонов А.Н.
13 Кешишян Сурен 2002 1.02,53 Верейкина Е.С.

25 м вольный стиль - девочки
Младшая группа

25 м на спине девочки
Младшая группа

25 м вольный стиль - мальчики
Младшая группа

25 м на спине мальчики
Младшая группа

Зимнее первенство ФК "Арт-спорт"
"Русская зима - 2009"

Результаты соревнований



26 декабря 2009г. Бассейн "Арт-спорт"   25 м
г.Москва

1 Захарова Анастасия 1996 38,72 Самарин Д.А.
2 Сидорок Олеся 1997 45,01 Самарин Д.А.

1 Науменко Кристина 1998 58,10 Самарин Д.А.
2 Жидкова Мария 1999 1.02,91 Самарин Д.А.
3 Баринова Дарья 1999 1.17,95 ДФ

1 Грозмани Владислав 1996 34,14 Щербаков Б.В.
2 Фомин Петр 1996 35,21 Щербаков Б.В.
3 Погосян Роберт 1997 38,05 Щербаков Б.В.
4 Комаров Кирилл 1996 38,20 Щербаков Б.В.
5 Фирстов Александр 1996 38,97 Самарин Д.А.
6 Корчагин Иван 1997 40,87 Минаева Т.А.
7 Пак Фредерик 1997 46,81 Самарин Д.А.

1 Обрывин Сергей 1998 38,03 Щербаков Б.В.
2 Тришкин Даниил 1998 44,39 Верейкина Е.С.
3 Некрасов Дмитрий 1999 49,72 Самарин Д.А.
4 Акын Тимур 1998 52,84 Фарафонов А.Н.
5 Муравьев Никита 1999 55,75 Щербаков Б.В.
6 Кирсюк Евгений 1999 56,44 Минаева Т.А.
7 Андриенко Виктор 1998 58,24 Щербаков Б.В.

1 Захарова Анастасия 1996 46,12 Самарин Д.А.
2 Сидорок Олеся 1997 53,97 Самарин Д.А.

1 Науменко Кристина 1998 59,42 Самарин Д.А.
2 Тимощук Татьяна 1998 59,75 Фарафонов А.Н.
3 Жидкова Мария 1999 1.00,05 Самарин Д.А.
4 Баринова Дарья 1999 1.18,77 ДФ

1 Фирстов Александр 1996 45,84 Самарин Д.А.
2 Пак Фредерик 1997 53,66 Самарин Д.А.

1 Тришкин Даниил 1998 55,33 Верейкина Е.С.
2 Муравьев Никита 1999 57,79 Щербаков Б.В.
3 Некрасов Дмитрий 1999 57,84 Самарин Д.А.
4 Акын Тимур 1998 59,22 Фарафонов А.Н.
5 Кирсюк Евгений 1999 1.01,02 Минаева Т.А.
6 Андриенко Виктор 1998 1.04,82 Щербаков Б.В.

1 Корчагин Иван 1997 42,74 Минаева Т.А.
2 Фомин Петр 1996 45,92 Щербаков Б.В.
3 Обрывин Сергей 1998 46,83 Щербаков Б.В.
4 Грозмани Владислав 1996 48,41 Щербаков Б.В.
5 Комаров Кирилл 1996 52,25 Щербаков Б.В.

Зимнее первенство ФК "Арт-спорт"
"Русская зима - 2009"

Результаты соревнований

50 м брасс мальчики

50 м на спине мальчики
Старшая группа

Средняя группа

50 м в/стиль девочки
Старшая группа

Средняя группа

Координатор бассейна и водных программ  Щербаков Б.В.

50 м в/стиль мальчики
Старшая группа

Средняя группа

50 м на спине девочки
Старшая группа

Средняя группа



Гл.судья соревнований  Самарин Д.А.


